
ZARZĄDZENIE Nr 2778/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 19.10.2016 r.

w sprawie powołania Kapituły dokonującej wyboru laureata Stypendium Prezydenta 
Miasta Krakowa im. Juliusza Lea

      Na podstawie art. 32 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2  i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 i 1579), oraz uchwały Nr IX/155/15 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 18 marca 2015 r. (z późn. zm.) w sprawie szczegółowych warunków wspierania edukacji 
uzdolnionych uczniów, form i zakresu tego wsparcia, trybu  postępowania w ramach „Krakowskiego Programu 
Wspierania Uzdolnionych Uczniów”, zarządza się, co następuje:

§ 1.  Powołuje się Kapitułę w celu dokonania wyboru laureata Stypendium Prezydenta 
Miasta Krakowa im. Juliusza Lea dla uzdolnionego ucznia krakowskiej szkoły 
ponadgimnazjalnej w następującym składzie:

1) Przewodniczący Kapituły:

Katarzyna Król - Zastępca Prezydenta ds. Edukacji i Sportu;

2) Członkowie Kapituły:

a) Łukasz Słoniowski - Przewodniczący Komisji Edukacji Rady Miasta Krakowa, 
b) Anna Korfel – Jasińska - Dyrektor Wydziału Edukacji,
c) Elżbieta Pałka -  przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Krakowie,
d) Wiesław Dziedziński (wz. Jolanta Chliszcz) - przedstawiciel Centrum Edukacji 

Artystycznej,
e) Iwona Jawor - przedstawiciel Zespołu Doradczego Rodziców, 
f) Wiesław Pawlik - przedstawiciel Polskiej Akademii Nauk,
g) Dorota Malec - przedstawiciel Kolegium Rektorów Szkół Wyższych Krakowa.

§ 2. Na sekretarza Kapituły bez prawa głosu powołuje się Paulinę 
Dzikiewicz – Rożniatowską pracownika Wydziału Edukacji.

 
§ 3. Obsługę kancelaryjno - biurową Kapituły zapewnia Wydział Edukacji.

§ 4. Ustala się wzór wniosku o Stypendium Prezydenta Miasta Krakowa im. Juliusza 
Lea, zgodny z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji.

§ 6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


